was toegewijd viel ons levensbesluit!'

Dan zegt hij nadenkend:'Ja, Nikolaas is inderdaad be-
schermheilige van de (levens)reizigers dat hebben

we zelf vaak ondervonden. Net als deze kapel hebben
ook wij een merkwaardige geschledenis.. Weet U dat de
naam 'Thea' een beetje op 'Theophano' lijkt?7.. Waar-
om mijn ouders mij Nikolaas genoemd hebben? Ik ben op
¢ december geboren, onze zoon heet ook Nico, nee hij
is niet op 6 december geboren maar in de late namid-
dag ervoor; op pakjes-avand!
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EEN BRIEF VAN KLIZER HENDRIK VI

A.van Goor.
0Op 20 oktober 1196 bevestigde Keizer Hendrik VI. een
gift die Alardus, Burggraaf van Nijmegen en zijn vrouw
Uda, schonken aan de Commandereije van St.Jan. Van de-
ze brief geven wij U de beschrijving en vertaling zoals
gepubliceerd in het boek: Handvesten van Nijnegen uit-
gegeven in 1789 door A.v.Goor Stads- en Quartiers-Druk-
ker te Nijmegen.

Henricus sextus, divina favente clementia Romanorum
Imperator semper Augustus et Rex Siciliae; ad aeterni
regni praemium et temporalis imperii incrementum apud
Regem Regum nobis procicere non ambigimus, si, loca
religiosa manutenentes, ea, quae a Christi fidelibus
ipsis piaelargitionis studio impenduntur, sub ncstra
pace ipsis integra conservamus. Quapropter notum fa-
cimus universis imperii nostri fidelibus, praesenti-
bus et futuris, quod nos imperiali bhenignitate ratum
habemus et confirmamus, quicquid Alardus Comes de No-
vomago, et uxor ejus Uda, Hospitali apud Novimagum,
quod propriis sumptibus et laboribus construxerunt,
de bonis suis, guae ipsorum fuerunt, juste contule-
runt, videlicet quatuor Mansos in Vilia Degese, in
fwick mansum unum, in Wousick praedium, in Lente
praedium; tam haec, quam alia, quae praedictum Hos-
pitale juste possidet, vel collatione fidelium, vel
alio guocunque mado juste continebit, in specialem
Majestatis nostrae protectionem recipientes. Statui-
mus ergo et districte praecipimus, ut pulla omnio
humilis vel atra, secularis vel ecclesiastica per-
scna praedictum Hospitale in bonis vel personis,
quas habuerit, aliquatenus gravare praesumserit,

vel molestare. Quod si quis facere praesumserit,
triginta libras auri pro poena Camerae nostrae com-
ponat. Ad cujus rei certam in perpetuum evidentiam
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praesentem cartam inde conscribi jussimus, et ma-
jestatis nostrae sigillo communiri.

Datum apud Montem Flasconis, anno Domini millesimo
centecimo nonagesimo sexto indict.... decimo tertio
Kalendas Novembr.